

Gara interaziendale AIC 1 per l'affidamento della fornitura di piastre per defibrillatori
Periodo 36 mesi + 12 mesi - Gara SIMOG 6580672
Presa d'atto della Deliberazione dell'ASL TO3 n. 184 dell'11/3/2021 relativa il RINNOVO DI 12 MESI
ditta FIAB SPA, Via Costoli 4, 50039 Vicchio (FI), P IVA 01835220482, pec: ufficiogare@pec.fiab.it
SMART CIG "derivato" N. Z9B321D1A7

N. LOTTO	TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE	UNITA' DI MISURA	AO ORDINE MAURIZIANO FABBISOGNO ANNUO PER RINNOVO	N° PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO PER CONFEZIONE, Iva esclusa	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	DESCRIZIONE COMMERCIALE	CODIFICA CND	RDM	IMPORTO RINNOVO 12 MESI AL NETTO DELL'IVA
1	1A Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatori PHILIPS per adulti. (VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)	(coppia)	2.000	10	100,50	10,05	F7950W	C020401	141436	€ 20.100,00
	1B Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore PHILIPS pediatrica. (VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)	(coppia)	0	5	54,00	10,80	F7950PW	C020401	1120473	€ 0,00
	1C Placca multifunzione RADIO TRASPARENTI per defibrillatori PHILIPS per adulti. (VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)	(coppia)	50	10	119,00	11,90	F7750W	C020401	804274	€ 595,00
	1D Placca multifunzione RADIO TRASPARENTI per defibrillatore PHILIPS pediatrica. (VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)	(coppia)	2	5	63,25	12,65	F7750PW	C020401	1513037	€ 25,30

IMPORTO TOTALE RINNOVO 12 MESI AL NETTO DELL'IVA	€ 20.720,30
IVA 22%	€ 4.558,47
IMPORTO TOTALE RINNOVO 12 MESI IVA INCLUSA	€ 25.278,77

Gara interaziendale AIC 1 per l'affidamento della fornitura di piastre per defibrillatori

Periodo 36 mesi + 12 mesi - Gara SIMOG 6580672

Presenza d'atto della Deliberazione dell'ASL TO3 n. 184 dell'11/3/2021 relativa al RINNOVO DI 12 MESI

ditta FIAB SPA, Via Costoli 4, 50039 Vicchio (FI), P.Iva 01835220482, pec: ufficiogare@pec.fiab.it

SMART CIG "derivato" N. ZE8321EE40

N. LOTTO		TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE	UNITA' DI MISURA	AO ORDINE MAURIZIANO FABBISOGNO ANNUO PER RINNOVO	N° PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO PER CONFEZIONE, Iva esclusa	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	DESCRIZIONE COMMERCIALE	CODIFICA CND	RDM	IMPORTO RINNOVO 12 MESI AL NETTO DELL'IVA
4	4A	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore NIHON KOHDEN , per adulti. (VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)	(coppia)	300	10	108,00	10,80	F7955W	C020401	577254	€ 3.240,00
	4B	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore NIHON KOHDEN , PEDIATRICHE. (VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)	(coppia)	0	5	55,25	11,05	F7955PW	C020401	662687	€ 0,00
	4C	Placca multifunzione RADIO TRASPARENTI per defibrillatore NIHON KOHDEN , per adulti. (VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)	(coppia)	0	10	126,50	12,65	F7755W	C020401	804283	€ 0,00
	4D	Placca multifunzione RADIO TRASPARENTI per defibrillatore NIHON KOHDEN , PEDIATRICHE. (VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)	(coppia)	0	5	64,75	12,95	F7755PW	C020401	1515038	€ 0,00

IMPORTO TOTALE RINNOVO 12 MESI AL NETTO DELL'IVA	€ 3.240,00
IVA 22%	€ 712,80
IMPORTO TOTALE RINNOVO 12 MESI IVA INCLUSA	€ 3.952,80

Gara interaziendale AIC 1 per l'affidamento della fornitura di piastre per defibrillatori

Periodo 36 mesi + 12 mesi - Gara SIMOG 6580672

Presa d'atto della Deliberazione dell'ASL TO3 n. 184 dell'11/3/2021 relativa il RINNOVO DI 12 MESI

ditta 3B SRL, Via Vittime delle Foibe 20/a, 10036 Settimo T.se (To), CF/P Iva 03763310012

SMART CIG "derivato" N. Z71321EF83

N. LOTTO		TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE	UNITA' DI MISURA	AO ORDINE MAURIZIANO FABBISOGNO ANNUO PER RINNOVO	N° PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO PER CONFEZIONE, Iva esclusa	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	DESCRIZIONE COMMERCIALE	CODIFICA CND	RDM	IMPORTO RINNOVO 12 MESI AL NETTO DELL'IVA
7	7A	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore PHILIPS DAE HS 1 M5066A , per adulti.	(coppia)	60	1	41,30	41,30	M5071A	C020401	173766/R	€ 2.478,00
	7B	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore PHILIPS DAE HS 1 M5066A , PEDIATRICHE	(coppia)	5	1	77,00	77,00	M5072A	C020401	173766/R	€ 385,00

IMPORTO TOTALE RINNOVO 12 MESI AL NETTO DELL'IVA	€ 2.863,00
Iva 22%	€ 629,86
IMPORTO TOTALE RINNOVO 12 MESI IVA INCLUSA	€ 3.492,86

Gara interaziendale AIC 1 per l'affidamento della fornitura di piastre per defibrillatori
Periodo 36 mesi + 12 mesi - Gara SIMOG 6580672
Presa d'atto della Deliberazione dell'ASL TO3 n. 184 dell'11/3/2021 relativa il RINNOVO DI 12 MESI
ditta FIAB SPA, Via Costoli 4, 50039 Vicchio (FI), P Iva 01835220482, pec: ufficiogare@pec.fiab.it
SMART CIG "derivato" N. Z2C321F086

N. LOTTO		TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE	UNITA' DI MISURA	AO ORDINE MAURIZIANO FABBISOGNO ANNUO PER RINNOVO	N° PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO PER CONFEZIONE, Iva esclusa	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	DESCRIZIONE COMMERCIALE	CODIFICA CND	RDM	IMPORTO RINNOVO 12 MESI AL NETTO DELL'IVA
9	9A	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE CARDIAC SCIENCE INC mod. POWERHEART AED G3 PRO , per adulti. NON OFFERTO	(coppia)	0					C020401		
	9B1	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE PHILIPS LAERDAL FORERUNNER 2 M3840A per adulti.	(coppia)	0	10	100,50	10,05	F7950	C020401	141436	
	9B2	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE PHILIPS LAERDAL FORERUNNER 2 M3840A PEDIATRICHE	(coppia)	0	5	125,00	25,00	F7950WPL	C020401	1120475	
	9C1	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE SCHILLER mod. FRED EASY per adulti	(coppia)	10	10	180,00	18,00	F7956W	C020401	577255	€ 180,00
	9C2	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE SCHILLER mod. FRED EASY - PEDIATRICHE	(coppia)	0	5	90,00	18,00	F7956PW	C020401	1513031	
	9D	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE MEDTRONIC mod. AED TRAINER 2 cper adulti.	(coppia)	0	10	100,00	10,00	F7999	C020401	469763	
	9E	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE CU MEDICAL SYSTEMS mod. CU-ER1 per adulti.	(coppia)	0	10	180,00	18,00	F7958W	C020401	589910	
	9E	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE CU MEDICAL SYSTEMS mod. CU-ER1 pediatriche	(coppia)	0	5	225,00	45,00	F7958WPL	C020401	1513034	
	9F	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE OSATU mod. BEXEN REANIBEX 200 per adulti.	(coppia)	0	10	108,00	10,80	F7952W	C020401	577251	
	9G1	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE TELEFUNKEN adulti	(coppia)	0	10	450,00	45,00	F7968W	C020401	1513032	
	9G2	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE TELEFUNKEN PEDIATRICHE	(coppia)	0	5	225,00	45,00	F7968WPL	C020401	1513035	
	9H	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE METSIS LIFE POINT PRO AED adulti	(coppia)	0	10	200,00	20,00	F7983W	C020401	1320824	
	9I1	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE SVO-B0918 , adulti NON OFFERTO	(coppia)	0					C020401		
	9I2	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE SVO-B0918 , pediatriche NON OFFERTO	(coppia)	0					C020401		
	9H	Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE ZOLL AED PLUS ADULTI	(coppia)	0	10	250,00	25,00	F7987W	C020402	1548855	

IMPORTO TOTALE RINNOVO 12 MESI AL NETTO DELL'IVA	€ 180,00
IVA 22%	€ 39,60
IMPORTO TOTALE RINNOVO 12 MESI IVA INCLUSA	€ 219,60